

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			7,609,766,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			7,609,766,000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1832.0 Orang		7,584,466,000	
-----					
	Lokasi : KOTA PASURUAN				
5252.BDC.002	<b>Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana</b>	<b>896.0 Orang</b>		<b>89,100,000</b>	
051	<b>Pembinaan Kepribadian</b>			<b>85,920,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Konseling</i>			430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			30,000	RM
	- Kudapan [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OK	15,000	30,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang )			400,000	RM
	- Honor Konselor/ Psikolog pihak luar [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	200,000	400,000	
B	<i>Penyuluhan Hukum</i>			800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			800,000	RM
	- Kudapan [20 Org x 2 Keg]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [2 Paket x 1 Tahun]	2.0 Paket	100,000	200,000	
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			60,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			1,500,000	RM
	- Banner, Spanduk [6 Paket x 1 Tahun]	6.0 Paket	250,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			30,000,000	9 RM
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan Kristen [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Paket	4,800,000	4,800,000	
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan Islam / Pondok Pesantren [2 Paket x 1 Tahun]	2.0 Paket	12,600,000	25,200,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang )			29,100,000	RM
	- Transport Instruktur/ Pengajar Agama Islam / Pondok Pesantren [1 Orang x 96 Kali]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Transport Instruktur/ Pengajar Agama Kristen [1 Orang x 48 Kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Transport Khotib [1 Orang x 50 Kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
D	<i>Kegiatan Pramuka, Kesadaran berbangsa dan bernegara</i>			8,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			1,000,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan Kepramukaan [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang )			7,200,000	RM
	- Transport Instruktur/ Pengajar Pramuka [1 Org x 48 Kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			15,890,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			1,490,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Paket	1,490,000	1,490,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang )			14,400,000	RM
	- Transport Instruktur Senam [2 Orang x 48 Kali]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
<b>052</b>	<b>Layanan Integrasi dan TPP</b>			<b>3,180,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			180,000	RM
	- Kudapan [1 Orang x 12 Keg]	12.0 OK	15,000	180,000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			1,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjiilidan, dan Pelaporan [12 Paket x 1 Tahun]	12.0 Paket	100,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang )			1,800,000	RM
	- Transport Lokal [1 Org x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>5252.BDC.004</b>	<b>Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan</b>	<b>896.0 Orang</b>		<b>7,430,476,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>7,430,476,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			6,558,720,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.032-Malang )			6,558,720,000	9 RM
	- Bahan Makanan [896 Napi x 366 Hari]	327936.0 OH	20,000	6,558,720,000	*
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			224,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			224,000,000	9 RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari (Pakaian Harian, Pakaian Ibadah, Pakaian Olah Raga, Pakaian Tidur) [896 Napi x 1 Tahun]	896.0 Napi	200,000	179,200,000	*
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Khusus Pramuka [896 Napi x 1 Tahun]	896.0 Napi	50,000	44,800,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			103,627,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			103,627,000	9 RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum [896 Napi x 1 Tahun]	896.0 Napi	50,000	44,800,000	*
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 Tahun	58,827,000	58,827,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			67,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			67,200,000	9	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi [896 Napi x 1 Tahun]	896.0 Napi	75,000	67,200,000	*	
E	<u>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</u>			50,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			50,000,000		RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 Tahun	50,000,000	50,000,000		
F	<u>Extra Feeding</u>			134,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			134,400,000		RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama Bulan Puasa [896 Napi x 30 Hari]	26880.0 OH	5,000	134,400,000		
G	<u>Pemulasaran</u>			2,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			2,000,000		RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	2.0 Orang	1,000,000	2,000,000		
H	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</u>			129,249,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			21,729,000		RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan (Formulir Screening dan Pencatatan Rekam Medis) [1 Paket x 1 Tahun]	1.0 Paket	21,729,000	21,729,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			53,760,000		RM
	- Biaya perawatan di Luar Lapas/ Rutan/ LPKA [896 Napi x 12 Bulan]	10752.0 OB	5,000	53,760,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			53,760,000		RM
	- Honorarium Tenaga Medis [896 Org x 12 Bulan]	10752.0 OB	5,000	53,760,000		
I	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			161,280,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			161,280,000		RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [896 Orang x 12 Bulan]	10752.0 OB	5,000	53,760,000		
	- Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP [896 Orang x 12 Bulan]	10752.0 OB	10,000	107,520,000		
<b>5252.BDC.006</b>	<b>Pembinaan Kemandirian Narapidana</b>	<b>40.0 Orang</b>		<b>64,890,000</b>		
<b>051</b>	<b>Perencanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana</b>			<b>1,000,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			1,000,000		RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	500,000	1,000,000		
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana</b>			<b>60,890,000</b>	<b>U</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,890,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang )			57,050,000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	28,525,000	57,050,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-Malang )			3,840,000	RM
	- Honor Instruktur [1 Org x 8 Jam x 6 Hari x 2 Keg]	96.0 OJ	40,000	3,840,000	
<b>053</b>	<b>Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana</b>			<b>3,000,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang )			3,000,000	RM
	- Pencetakan Sertifikat, Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	1,500,000	3,000,000	
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi, Hari Operasi		25,300,000	
5252.BHB.002	Lokasi : KOTA PASURUAN Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		25,300,000	
<b>051</b>	<b>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</b>			<b>13,500,000</b>	<b>U</b>
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			13,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang )			6,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Buku Laporan Penjagaan [1 Tahun]	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang )			7,500,000	RM
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib [1 Tahun]	1.0 Tahun	7,500,000	7,500,000	
<b>052</b>	<b>Pengawasan</b>			<b>11,800,000</b>	<b>U</b>
A	Pengawasan Narapidana			3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang )			3,600,000	RM
	- Transport Pengawasan [2 Org x 12 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	Perpindahan (Mutasi) Narapidana			8,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang )			8,200,000	RM
	- Transport [5 Orang x 4 Keg]	20.0 OK	410,000	8,200,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			59,900,200,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			59,900,200,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,212,252,000	
	Lokasi : KOTA PASURUAN				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>6231.EBA.956</b>	<b>Layanan BMN</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>5,820,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</b>			<b>5,820,000</b>	
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>5,820,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			5,000,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang )			820,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	410,000	820,000	
<b>6231.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>500,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>500,000</b>	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	500,000	500,000	
<b>6231.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>15,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Urusan Umum</b>			<b>15,000,000</b>	
A	<i>Urusan Umum</i>			<i>15,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			15,000,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leflet	1.0 Thn	15,000,000	15,000,000	
<b>6231.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>4,190,932,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>3,152,017,000</b>	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,140,572,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang )			1,739,033,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,375,751,000	1,375,751,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	181,641,080	181,641,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	181,641,080	181,641,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang )			48,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	40,000	40,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang )			204,279,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	175,341,000	175,341,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,469,000	14,469,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,469,000	14,469,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang )			36,650,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	30,680,000	30,680,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,985,000	2,985,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,985,000	2,985,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang )			66,840,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	55,920,000	55,920,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,460,000	5,460,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang )			142,180,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	121,500,000	121,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,340,000	10,340,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,340,000	10,340,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang )			500,000	RM
	- Tunjangan PPh PNS	1.0 Tahun	500,000	500,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang )			130,040,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	130,040,000	130,040,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang )			801,216,000	RM
	- Golongan II [52 Orang x 26 Hari x 12 Bulan]	16224.0 OT	35,000	567,840,000	
	- Golongan IV [2 Org x 26 Hari x 12 Bulan]	624.0 OT	41,000	25,584,000	
	- Golongan III [18 Org x 26 Hari x 12 Bulan]	5616.0 OT	37,000	207,792,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang )			19,786,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,296,000	13,296,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,245,000	3,245,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,245,000	3,245,000	
<i>B</i>	<i>Lembur</i>			11,445,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang )			11,445,000	RM
	- Belanja Uang Lembur Pegawai PNS Gol IV [2 Orang x 3 Jam x 3 Kali]	18.0 OH	25,000	450,000	
	- Belanja Uang Lembur Pegawai PNS Gol III [13 Orang x 3 Jam x 3 Kali]	117.0 OH	20,000	2,340,000	
	- Belanja Uang Lembur Pegawai PNS Gol II [27 Orang x 3 Jam x 3 Kali]	243.0 OH	17,000	4,131,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Pegawai PNS Gol IV [2 Org x 3 Kali]	6.0 OH	41,000	246,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Pegawai PNS Gol III [13 Orang x 3 Kali]	39.0 OH	37,000	1,443,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Pegawai PNS Gol II [27 Orang x 3 Kali]	81.0 OH	35,000	2,835,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,038,915,000</b>	
<b>A</b>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			<i>78,153,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			78,153,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 Tahun	78,153,000	78,153,000	
<b>C</b>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			<i>209,425,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang )			209,425,000	RM
	- Gedung Bertingkat	472.0 M2	55,000	25,960,000	
	- Gedung Tidak Bertingkat	2931.0 M2	55,000	161,205,000	
	- Halaman	2226.0 M2	10,000	22,260,000	
<b>D</b>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>20,166,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang )			12,926,000	RM
	- PC/ LAPTOP	16.0 Unit	300,000	4,800,000	
	- Genset	1.0 Unit	1,026,000	1,026,000	
	- Server	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Printer	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Inventaris Kantor	72.0 Orang	50,000	3,600,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang )			7,240,000	RM
	- BBM Genset	400.0 Liter	18,100	7,240,000	
<b>E</b>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>40,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang )			40,000,000	RM
	- Roda 4	3.0 Unit	12,000,000	36,000,000	
	- Roda 2	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
<b>F</b>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>321,600,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang )			18,000,000	RM
	- Internet	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang )			265,800,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	22,150,000	265,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang )			1,800,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	150,000	1,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang )			36,000,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
G	<u>Jasa Pos</u>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.032-Malang )			1,200,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
H	<u>Keperluan Perkantoran</u>			154,312,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang )			54,000,000	RM
	- Keperluan Pokok [72 Org x 1 Tahun]	72.0 OT	750,000	54,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang )			100,312,000	RM
	- Barang Konsumsi	1.0 Thn	100,312,000	100,312,000	
I	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			24,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang )			24,800,000	RM
	> Dari Pasuruan Ke Kanwil Jatim			12,300,000	
	- Transport Ke Kanwil [3 Org x 10 Keg]	30.0 OK	410,000	12,300,000	
	> Dari Pasuruan Ke Jakarta			12,500,000	
	- Tiket [1 Orang x 5 Keg]	5.0 OK	1,500,000	7,500,000	
	- Uang Harian [1 Org x 2 Hari x 5 Keg]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Penginapan [1 Org x 1 Hari x 5 Keg]	5.0 OH	500,000	2,500,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			69,777,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang )			69,777,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 Thn	69,777,000	69,777,000	
K	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			64,732,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang )			64,732,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 Bulan	1,536,000	18,432,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 Bulan	1,488,000	17,856,000	
	- PPSPM	12.0 Bulan	712,000	8,544,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 Bulan	620,000	7,440,000	
	- Honor Operator SIMAK-BMN	12.0 Bulan	140,000	1,680,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	12.0 Bulan	690,000	8,280,000	
	- Pejabat Pengadaan [1 orang x 2 keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 orang x 1 Paket]	3.0 OP	500,000	1,500,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			54,750,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.032-Malang )			54,750,000	
	- Penyediaan Makanan/Minuman (Extra Voeding) Bagi Petugas Jaga Malam [10 Org x 365 Hari]	3650.0 OH	15,000	54,750,000	
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		55,574,268,000	RM
	Lokasi : KOTA PASURUAN				
6231.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		55,574,268,000	
051	<u>Gedung dan Bangunan</u>			55,574,268,000	
A	<u>Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan Terintegrasi Kota Pasuruan Tahap Ketiga</u>			55,574,268,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang )			55,574,268,000	RM
	- Gedung Kantor Utama	1200.0 M2	9,184,560	11,021,472,000	
	- Blok Hunian Tipe Medium	1806.0 M2	13,500,000	24,381,000,000	
	- Blok Hunian Tipe Minimum	1378.63 M2	13,500,000	18,611,505,000	
	- Manajemen Konstruksi	1.0 Paket	1,210,464,000	1,210,464,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 Paket	249,827,000	249,827,000	
	- Konsultan Perencana	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	72.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		90,820,000	
	Lokasi : KOTA PASURUAN				
6231.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	72.0 Orang		90,820,000	RM
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			88,720,000	
A	<u>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</u>			88,720,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang )			87,120,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [72 Peg x 2 Keg]	144.0 Peg	605,000	87,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang )			1,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 8 Jam]	16.0 OJ	100,000	1,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Administrasi Kepegawaian</b>			<b>2,100,000</b>	
A	Administrasi Kepegawaian			2,100,000	
521211	Belanja Bahan			2,100,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Penggandaan, Penjilidan	1.0 Paket	2,100,000	2,100,000	
<b>6231.EBD</b>	<b>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</b>	<b>4.0 Dokumen,</b>		<b>22,860,000</b>	
		<b>Layanan, Laporan,</b>			
		<b>Rekomendasi</b>			
-----					
<b>6231.EBD.952</b>	<b>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>1,220,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</b>			<b>1,220,000</b>	
A	Penyusunan RKAKL			1,220,000	
521211	Belanja Bahan			400,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	2.0 Paket	200,000	400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			820,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	410,000	820,000	
<b>6231.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>5,320,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Kinerja</b>			<b>5,320,000</b>	
A	Penyusunan Laporan Kinerja			5,320,000	
521211	Belanja Bahan			400,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	2.0 Paket	200,000	400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,920,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Transport Antar Kabupaten [1 Org x 12 Kali]	12.0 OK	410,000	4,920,000	
<b>6231.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>11,040,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</b>			<b>11,040,000</b>	
A	Pengelola Sistem Akuntansi			11,040,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,840,000	RM
	(KPPN.032-Malang )				
	- Transport Antar Kabupaten [2 Org x 12 Kali]	24.0 OK	410,000	9,840,000	
<b>6231.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>5,280,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)</b>			<b>5,280,000</b>	
A	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			5,280,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (405389) LAPAS PASURUAN  
**ALOKASI** Rp. 67,509,966,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang ) - Pengandaan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang ) - Transport Antar Kabupaten [2 Org x 4 Kali]	8.0 OK	410,000	3,280,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Pasuruan, 15 Februari 2024